
ZARZĄDZENIE NR 44
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ

z dnia 25 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie norm należności uzbrojenia oraz norm wyposażenia specjalnego, 
a także warunków przyznawania i użytkowania uzbrojenia Straży Granicznej

Na podstawie art. 75 ust. 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży Granicznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1305 i 1610) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 26 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 5 maja 2016 r. w sprawie norm 
należności uzbrojenia oraz norm wyposażenia specjalnego, a także warunków przyznawania i użytkowania 
uzbrojenia Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG z 2016 r. poz. 21 i 65, z 2018 r. poz. 40 oraz z 2019 r. poz. 57), 
po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu:

„§ 9a. W przypadku gdy w szkoleniu realizowanym na podstawie umów, o których mowa 
w art. 55 ust. 3 zdanie drugie lub art. 62 ust. 3 zdanie pierwsze rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2019/1896 z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie Europejskiej Straży Granicznej 
i Przybrzeżnej oraz uchylenia rozporządzeń (UE) nr 1052/2013 i (UE) 2016/1624 (Dz. U. UE. L 
295 z 2019 r. s. 1) albo umowie zawartej na podstawie odrębnych przepisów prawa Unii Europejskiej, 
w ośrodku szkolenia Straży Granicznej uczestniczy osoba niebędąca funkcjonariuszem przepisy § 4 i 9 
stosuje się odpowiednio.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 15 września 2020 r.

 

Komendant Główny Straży Granicznej

gen. dyw. SG Tomasz PRAGA

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 25 września 2020 r.

Poz. 44


